別紙様式第５号（第５条第１項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　法務大臣　殿

申請者　　許可番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　譲渡会社住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　－
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　商　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
                                                                        　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　申請者　　許可番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　譲受会社住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　商　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

事業譲渡等認可申請書

　債権管理回収業に関する特別措置法第８条第１項の規定により、次のとおり債権管理回収業の全部又は一部の譲渡及び譲受けの認可を受けたいので申請します。

  譲渡予定年月日

  譲渡する債権管理回収

　業の許可の年月日

注１．不要な字句は消して使用すること。
　２．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。